

SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY

II KWARTAŁ 2022 R.

RAPORT ZAWIERA RÓWNIEŻ DANE JEDNOSTKOWE SPÓŁKI DOMINUJĄCEJ
GRUPA KAPITAŁOWA THE DUST SPÓŁKA AKCYJNA

Wrocław, 16 Siepnia 2022

**THE
DUST**

TWO HORIZONS

**GAME
ISLAND**

4KNIGHTS

AUTORYZOWANY
DORADCA:
T&T
CONSULTING

SPIS TREŚCI

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE ORAZ GRUPIE KAPITAŁOWEJ	4
2. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE (DANE JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ, TJ. EMITENTA)	4
2.1. Bilans – aktywa.....	4
2.2. Bilans – pasywa.....	6
2.3. Rachunek zysków i strat.....	8
2.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym.....	9
2.5. Rachunek przepływów pieniężnych.....	11
3. KWARTALNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE	13
3.1. Skonsolidowany bilans – aktywa.....	13
3.2. Skonsolidowany bilans – pasywa.....	15
3.3. Skonsolidowany rachunek zysków i strat.....	17
3.4. Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym.....	19
3.5. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych.....	21
4. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU	23
4.1. Podstawa prawna sporządzenia raportu.....	23
4.2. Okres objęty raportem.....	23
4.3. Polityka (zasady) rachunkowości.....	23
4.4. Dane jednostkowe w raporcie skonsolidowanym.....	23
4.5. Konsolidacja.....	23
4.6. Badanie danych przez biegłego rewidenta.....	23
5. OKOLICZNOŚCI I ZDARZENIA ISTOTNIE WPŁYWAJĄCE NA DZIAŁALNOŚĆ GRUPY KAPITAŁOWEJ, JEJ SYTUACJĘ FINANSOWĄ I OSIĄGNIĘTE WYNIKI	24
5.1. Realizacja strategii rozwoju.....	24
5.2. The Dust S.A. – podsumowanie II kwartału 2022 r.....	24
5.2.1. Produkcja.....	24
5.2.2. Marketing.....	25
5.2.3. Biznes.....	26
5.2.1. Zespół.....	27
5.3. Two Horizons S.A.....	27
5.3.1. Two Horizons S.A. – podsumowanie II kwartału 2022 r.....	27
5.3.2. Podpisanie finalnej umowy z Focus Entertainment.....	28
5.3.3. Produkcja.....	29
5.3.4. Biznes.....	29
5.4. Game Island S.A.	30
5.4.1. Podpisanie umowy z Toplitz Productions GmbH.....	31
5.4.2. Produkcja Serum.....	32
5.4.3. Biznes.....	32
5.5. 4Knights S.A.	32
5.5.1. 4Knights S.A.– podsumowanie II kwartału 2022 r.....	33
6. INICJATYWY NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH	33
7. OPIS GRUPY KAPITAŁOWEJ ORAZ INFORMACJE NA TEMAT KONSOLIDACJI	33
7.1. Podstawowe dane jednostek podlegających konsolidacji.....	34
8. ZATRUDNIENIE	35
9. STRUKTURA AKCJONARIATU	35



Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy

w imieniu The Dust S.A., jako Prezes Zarządu Spółki, mam przyjemność przedstawić Państwu raport okresowy podsumowujący działania podejmowane przez Grupę The Dust w drugim kwartale 2022 roku.

Pierwsze półrocze 2022 roku w Grupie The Dust to finalizacja wielu działań, które zapowiadaliśmy w ostatnim czasie, związanych z szeroko pojętym biznesem. Doprowadziliśmy do podpisania umów na produkcję 3 tytułów (I, the Inquisitor, Serum oraz Hotel Renovator) o sumarycznej wartości prawie 24 mln zł, z czego bezzwrotny wkład w rozwój poszczególnych projektów to kwota ponad 19 mln zł. Podpisanie umów z zachowaniem IP po stronie naszych spółek w przypadku każdego tytułu jest niewątpliwie dużym sukcesem wszystkich członków zespołów, które uczestniczyły w tym długim procesie, za co serdecznie im dziękuję. Teraz przed nami kolejne kamienie milowe w każdym z projektów i ogrom pracy. Wszyscy mamy motywację, aby rok 2023 był przełomowy dla Grupy The Dust, a każdy z projektów miał premierę w zakładanym terminie. Z takim zespołem specjalistów zaangażowanych w produkcję gier w Grupie The Dust oraz wydawców jestem spokojny o realizację każdego z celów. Aktualny postęp prac w każdym z projektów opisaliśmy w punkcie piątym z podziałem na kilka segmentów. Mam nadzieję, że taka forma znajdzie wśród Akcjonariuszy pozytywny odbiór.

List ten kieruję przede wszystkim do naszych inwestorów, akcjonariuszy oraz pracowników, którzy na co dzień pracują na rzecz rozwoju The Dust S.A. i spółek zależnych, chciałbym wszystkim podziękować za okazywane zaufanie, którym obdarzają Państwo naszą Spółkę i zapraszamy do lektury Raportu.

Z poważaniem,
Jakub Wolff
Prezes Zarządu



1. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE ORAZ GRUPIE KAPITAŁOWEJ

The Dust S.A. tworzy grupę kapitałową, w skład której wchodzi Emitent (jednostka dominująca) oraz Game Island S.A., Two Horizons S.A. i 4Knights S.A. (jednostki zależne). Działalność wymienionych podmiotów skupiona jest na produkcji gier. Każda ze spółek specjalizuje się w produkcji gier o innym charakterze, grupie docelowej i budżecie.

2. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE (DANE JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ, T.J. EMITENTA)

2.1. Bilans – aktywa

AKTYWA		30.06.2022	30.06.2021
A	Aktywa trwałe	2 727 124,80	429 296,60
I	Wartości niematerialne i prawne	2 438,11	6 618,35
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2	Wartość firmy	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	2 438,11	6 618,35
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II	Rzeczowe aktywa trwałe	196 321,76	168 263,19
1	Środki trwałe	196 321,76	168 263,19
a)	grunty (w tym pr. użyt. wiecz. gruntu)	0,00	0,00
b)	budynki, lokale, prawa do lokali, ob. inż.	30 239,25	35 498,25
c)	urządzenia techniczne i maszyny	164 263,14	126 869,11
d)	środki transportu	0,00	0,00
e)	inne środki trwałe	1 819,37	5 895,83
2	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek JZWK */	0,00	0,00
3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV	Inwestycje długoterminowe	260 000,00	160 000,00
1	Nieruchomości	0,00	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00



3	Długoterminowe aktywa finansowe	260 000,00	160 000,00
a)	w jednostkach powiązanych	260 000,00	160 000,00
b)	w pozostałych jednostkach JZWK */	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 268 364,93	94 415,06
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	2 268 364,93	94 415,06
B	Aktywa obrotowe	3 984 524,44	4 372 657,12
I	Zapasy	3 308 121,84	2 333 298,27
1	Materiały	0,00	0,00
2	Półprodukty i produkty w toku	3 308 121,84	2 133 400,62
3	Produkty gotowe	0,00	199 897,65
4	Towary	0,00	0,00
5	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II	Należności krótkoterminowe	191 672,33	96 491,93
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	123,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	123,00
-1	do 12 miesięcy	0,00	123,00
-2	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek JZWK */	0,00	0,00
3	Należności od pozostałych jednostek	191 672,33	248 410,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	46 222,21	53 666,14
-1	do 12 miesięcy	46 222,21	53 666,14
-2	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	z tyt. podatków, dotacji, ceł, ub. społ. i in.	134 207,64	132 806,86
c)	inne	11 242,48	61 937,00
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III	Inwestycje krótkoterminowe	478 976,72	80 424,74
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	478 976,72	80 424,74
a)	w jednostkach powiązanych	150 000,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	328 976,72	80 424,74
-1	środki pieniężne w kasie i na rachunku	328 976,72	80 424,72



-2	inne środki pieniężne	0,00	0,02
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV	Krótkoterm. rozliczenia międzyokresowe	5 753,55	1 710 524,11
C	Należne wpłaty na kapitał	0,00	0,00
	SUMA AKTYWÓW	6 711 649,24	4 801 953,72

2.2. Bilans – pasywa

PASywa		30.06.2022	30.06.2021
A	Kapitał (fundusz) własny	4 248 165,35	2 206 349,07
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	200 500,00	170 500,00
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	7 833 088,92	4 115 342,48
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
IV	Pozostałe kapitały rezerwowe, w tym:	135 932,78	135 932,78
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-3 464 377,55	-2 048 812,56
VI	Zysk (strata) netto	-456 978,80	-166 613,63
VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obr. (-)	0,00	0,00
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2 463 483,89	2 595 604,65
I	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku doch.	0,00	0,00
2	Rezerwa na świadczenia emerytal. i podobne	0,00	0,00
3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
II	Zobowiązania długoterminowe	2 000 000,00	1 770 188,00
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek JZWK */	0,00	0,00
3	Wobec pozostałych jednostek	2 000 000,00	2 120 188,00
a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wart.	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e)	inne	2 000 000,00	2 120 188,00
III	Zobowiązania krótkoterminowe	463 483,89	123 858,02
1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00



a)	z tytułu dostaw i usł., o okresie wymagaln.:	0,00	0,00
-1	do 12 miesięcy	0,00	0,00
-2	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
2	Zobowiązania wobec pozost. jedn. JZWK */	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usł.		0,00
b)	inne		0,00
3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	463 483,89	475 416,65
a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wart.	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d)	z tytułu dostaw i usł., o okresie wymagaln.:	211 626,91	303 166,11
-1	do 12 miesięcy	211 626,91	303 166,11
-2	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g)	z tytułu podat., ceł, ubezpie. społ i zdrow. i in.	169 988,74	130 419,89
h)	z tytułu wynagrodzeń	64 972,47	40 534,00
i)	inne	16 895,77	1 296,65
4	Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	SUMA PASYWÓW	6 711 649,24	4 801 953,72



2.3. Rachunek zysków i strat

		01.01.2022 - 30.06.2022	01.01.2021 - 30.06.2021	01.04.2022 - 30.06.2022	01.04.2021 - 30.06.2021
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 338 997,25	871 435,74	589 378,24	450 835,79
-	od jednostek powiązanych	43 467,60	0,00	6 425,30	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	50 059,51	34 153,66	8 749,16	33 083,35
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	1 288 937,74	837 282,08	580 629,08	417 752,44
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	1 794 839,54	1 257 359,48	821 769,20	617 449,42
I	Amortyzacja	34 309,07	25 099,50	16 910,64	12 049,20
II	Zużycie materiałów i energii	1 723,91	227,03	254,68	40,93
III	Usługi obce	689 786,55	347 578,05	353 701,41	170 256,72
IV	Podatki i opłaty, w tym:	6 164,00	1 257,00	367,00	734,00
-	podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	837 673,79	706 782,18	344 170,20	350 355,21
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	116 638,25	93 935,14	47 828,71	46 934,72
-	emerytalne	0,00	0,00	0,00	0,00
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	108 543,97	82 480,58	58 536,56	37 078,64
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	- 455 842,29	- 385 923,74	- 232 390,96	- 166 613,63
D	Pozostałe przychody operacyjne	105,53	1,42	0,00	0,00
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	105,53	1,42	0,00	0,00
E	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	- 455 736,76	- 385 922,32	- 232 390,96	- 166 613,63
G	Przychody finansowe	312,83	40 000,00	132,17	0,00
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00



a)	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Odsetki	312,83	0,00	132,17	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Inne	0,00	40 000,00	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	1 554,87	40 000,00	1 297,54	0,00
I	Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Inne	1 554,87	40 000,00	1 297,54	0,00
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	- 456 978,80	- 385 922,32	- 233 556,33	- 166 613,63
J	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	- 456 978,80	- 385 922,32	- 233 556,33	- 166 613,63

2.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym

		01.01.2022 - 30.06.2022	01.01.2021 - 30.06.2021	01.04.2022 - 30.06.2022	01.04.2021 - 30.06.2021
I	Kapitał własny na początek okresu (BO)	4 705 144,20	2 592 271,39	4 481 721,68	2 372 962,70
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
	- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
i.a	Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	4 705 144,20	2 592 271,39	4 481 721,68	2 372 962,70
1.	Kapitał podstawowy na początek okresu	200 500,00	170 500,00	200 500,00	170 500,00
1.1	Zmiany kapitału podstawowego	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie z tytułu	0,00	0,00	0,00	0,00
	- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
	- wynik za poprzedni rok	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00	0,00	0,00
	- rozliczenie z właścicielem	0,00		0,00	
1.2	Kapitał podstawowy na koniec okresu	200 500,00	170 500,00	200 500,00	170 500,00



2.	Kapitał zapasowy na początek okresu	7 833 088,92	4 115 342,48	7 833 088,92	4 115 342,48
2.1	Zmiany kapitału zapasowego	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie z tytułu	0,00	0,00	0,00	0,00
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00	0,00
	- podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00	0,00
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawow minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie z tytułu pokrycia straty	0,00	0,00	0,00	0,00
	- pokrycia kosztów emisji akcji	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2	Stan kapitału zapasowego na koniec okresu	7 833 088,92	4 115 342,48	7 833 088,92	4 115 342,48
3.	Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1	Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie z tytułu zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2	Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	135 932,78	135 932,78	135 932,78	135 932,78
4.1	Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2	Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	135 932,78	135 932,78	135 932,78	135 932,78
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-1 829 503,87	-1 829 503,87	-3 464 377,55	-2 048 812,56
5.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
	- korekty błędów podstawowych				
5.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie z tytułu podziału zysku z lat ubiegłych				
b)	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00
	- z tyt.przeznaczenia na podwyższenie kapitału zapasowego	0,00	0,00	0,00	0,00
5.3	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5.4	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	1 829 503,87	1 829 503,87	3 464 377,55	2 048 812,56
	- korekty błędów podstawowych				



5.5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	1 829 503,87	1 829 503,87	3 464 377,55	2 048 812,56
a)	zwiększenie z tytułu przekształcenia bilansu	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00
5.6	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	3 464 377,55	1 829 503,87	3 687 800,02	2 048 812,56
5.7	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-3 464 377,55	-1 829 503,87	-3 687 800,02	-2 048 812,56
6.	Wynik netto	-456 978,80	-385 922,32	-233 556,33	-166 613,63
a)	zysk netto	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	strata netto	-456 978,80	-385 922,32	-233 556,33	-166 613,63
c	odpisy z zysku				
II.	Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	4 248 165,35	2 206 349,07	4 248 165,35	2 206 349,07
III.	Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	4 248 165,35	2 206 349,07	4 248 165,35	2 206 349,07

2.5. Rachunek przepływów pieniężnych

	01.01.2022 - 30.06.2022	01.01.2021 - 30.06.2021	01.04.2022 - 30.06.2022	01.04.2021 - 30.06.2021	
A.	Środki pieniężne z działalności operacyjnej				
I.	Wynik finansowy netto	-456 978,80	-385 922,32	-233 556,33	-166 613,63
II.	Korekty o pozycje:	-976 878,34	-695 022,82	-281 899,97	-277 644,77
1.	Amortyzacja	34 309,07	25 099,50	16 910,64	12 049,20
2.	Zyski / straty z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Odsetki i dywidendy otrzymane i zapłacone	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Zyski / straty z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Zmiana stanu zapasów	-760 473,27	-488 971,33	-342 571,16	-240 813,78
7.	Zmiana stanu należności i roszczeń	49 056,04	-203 422,04	169 469,34	-152 725,10
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych	232 637,94	396 925,07	111 239,49	352 365,66
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-532 408,12	-424 654,02	-236 948,28	-248 520,75
10.	Inne korekty	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Środki pieniężne z działalności operacyjnej	-1 433 857,14	-1 080 945,14	-515 456,30	-444 258,40



B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej					
I. Wpływy		500 475,61	0,00	500 000,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		475,61	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00	0,00	0,00
3. Zbycie aktywów finansowych, w tym :		0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych		0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach		0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne		500 000,00	0,00	500 000,00	0,00
II. Wydatki		-300 000,00	-7 299,00	0,00	-7 299,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		0,00	-7 299,00	0,00	-7 299,00
2. Nabycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00	0,00	0,00
3. Nabycie aktywów finansowych, w tym :		0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych		0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach		0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne		-300 000,00	0,00	0,00	0,00
III. Środki pieniężne z działalności inwestycyjnej		200 475,61	-7 299,00	500 000,00	-7 299,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej					
I. Wpływy		0,00	836 268,00	0,00	350 000,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		0,00	40 000,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki		0,00	0,00	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe		0,00	796 268,00	0,00	350 000,00
II. Wydatki		0,00	0,00	0,00	0,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych		0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek		0,00	0,00	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		0,00	0,00	0,00	0,00



6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8.	Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Środki pieniężne z działalności finansowej	0,00	836 268,00	0,00	350 000,00
D.	Zmiana stanu środków pieniężnych netto	-1 233 381,53	-251 976,14	-15 456,30	-101 557,40
E.	Środki pieniężne na początek okresu	1 562 358,25	332 400,88	344 433,02	181 982,14
F.	Środki pieniężne na koniec okresu	328 976,72	80 424,74	328 976,72	80 424,74

3. KWARTALNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

3.1. Skonsolidowany bilans – aktywa

AKTYWA		30.06.2022	30.06.2021
A	Aktywa trwałe	2 507 491,26	295 045,28
I	Wartości niematerialne i prawne	2 438,11	6 618,35
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2	Wartość firmy	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	2 438,11	6 618,35
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II	Wartość firmy jednostek podporządkowanych		
1	Wartość firmy – jednostki zależne		
2	Wartość firmy – jednostki współzależne		
III	Rzeczowe aktywa trwałe	236 688,22	192 016,87
1	Środki trwałe	236 688,22	192 016,87
a)	grunty (w tym pr. użyt. wiecz. gruntu)	0,00	0,00
b)	budynki, lokale, prawa do lokali, ob. inż.	30 239,25	35 498,25
c)	urządzenia techniczne i maszyny	204 629,60	150 622,79
d)	środki transportu	0,00	0,00
e)	inne środki trwałe	1 819,37	5 895,83
2	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00



3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
IV	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek JZWK */	0,00	0,00
3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
V	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1	Nieruchomości	0,00	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a)	w jednostkach zależnych, współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub metodą proporcjonalną	0,00	
b)	w jednostkach zależnych, współzależnych wycenianych metodą praw własności	0,00	
c)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	
d)	w pozostałych jednostkach	0,00	
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
VI	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 268 364,93	96 410,06
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	1 995,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	2 268 364,93	94 415,06
B	Aktywa obrotowe	8 472 531,13	6 584 129,85
I	Zapasy	5 832 681,37	2 710 061,95
1	Materiały	0,00	0,00
2	Półprodukty i produkty w toku	5 832 681,37	2 510 164,30
3	Produkty gotowe	0,00	199 897,65
4	Towary	0,00	0,00
5	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II	Należności krótkoterminowe	577 548,99	105 109,63
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług	0,00	0,00
-1	do 12 miesięcy	0,00	0,00
-2	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek JZWK */	0,00	0,00
3	Należności od pozostałych jednostek	577 548,99	381 658,28



a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	263 896,49	94 993,54
-1	do 12 miesięcy		94 993,54
-2	powyżej 12 miesięcy		0,00
b)	z tyt. podatków, dotacji, ceł, ub. społ. i in.	289 093,71	163 239,44
c)	inne	24 558,79	123 425,30
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III	Inwestycje krótkoterminowe	2 021 022,05	1 448 691,05
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 021 022,05	1 448 691,05
a)	w jednostkach zależnych i współzależnych	0,00	0,00
b)	w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	
d)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 021 022,05	1 448 691,05
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV	Krótkoterm. rozliczenia międzyokresowe	41 278,72	2 043 718,57
C	Należne wpłaty na kapitał	0,00	0,00
D	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
	SUMA AKTYWÓW	10 980 022,39	6 879 175,13

3.2. Skonsolidowany bilans – pasywa

PASywa		30.06.2022	30.06.2021
A	Kapitał (fundusz) własny	3 312 082,98	1 803 328,78
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	200 500,00	310 500,00
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	7 833 088,92	4 115 342,48
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
IV	Pozostałe kapitały rezerwowe, w tym:	520 932,78	135 932,78
V	Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	
VI	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-4 281 855,52	-1 924 645,99
VII	Zysk (strata) netto	-960 583,20	-833 800,49
VIII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obr. (-)	0,00	0,00
B	Kapitał mniejszości	1 523 075,67	2 277 224,73
C	Ujemna wartość jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
I	Ujemna wartość - jednostki zależne		



II	Ujemna wartość - jednostki współzależne		
D	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	6 144 863,74	2 798 621,62
I	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku doch.	0,00	0,00
2	Rezerwa na świadczenia emerytal. i podobne	0,00	0,00
3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
II	Zobowiązania długoterminowe	2 120 188,00	2 139 020,00
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek JZWK */	0,00	0,00
3	Wobec pozostałych jednostek	2 120 188,00	2 139 020,00
a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wart.	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e)	inne	2 120 188,00	2 139 020,00
III	Zobowiązania krótkoterminowe	1 280 979,19	265 906,56
1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usł., o okresie wymagaln.:	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
2	Zobowiązania wobec pozost. jedn. JZWK */	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usł., o okresie wymagaln.:	0,00	
b)	inne	0,00	0,00
3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 280 979,19	659 601,62
a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wart.	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d)	z tytułu dostaw i usł., o okresie wymagaln.:	591 135,13	394 870,22
-1	do 12 miesięcy		
-2	powyżej 12 miesięcy		
e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g)	z tytułu podat., ceł, ubezpiec. społ i zdrow. i in.	360 333,95	165 766,49
h)	z tytułu wynagrodzeń	136 368,84	42 534,00
i)	inne	193 141,27	56 430,91
4	Fundusze specjalne	0,00	0,00



IV	Rozliczenia międzyokresowe	2 743 696,55	0,00
1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	2 743 696,55	0,00
	SUMA PASYWÓW	10 980 022,39	6 879 175,13

3.3. Skonsolidowany rachunek zysków i strat

	01.01.2022 - 30.06.2022	01.01.2021 - 30.06.2021	01.04.2022 - 30.06.2022	01.04.2021 - 30.06.2021	
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 501 373,14	1 375 527,94	1 151 402,61	579 487,30
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	56 220,02	12 198,69	10 515,37	11 428,38
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	2 445 153,12	1 363 329,25	1 140 887,24	568 058,92
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	3 908 213,58	2 595 241,23	1 905 193,87	1 385 470,52
I	Amortyzacja	40 369,09	26 044,62	20 409,80	12 576,21
II	Zużycie materiałów i energii	7 415,87	7 764,82	3 770,88	6 161,18
III	Usługi obce	1 385 805,74	741 351,39	696 493,35	402 145,55
IV	Podatki i opłaty, w tym:	9 226,00	4 401,34	1 975,92	2 026,00
-	podatek akcyzowy				
V	Wynagrodzenia	1 701 047,76	1 270 629,63	807 387,10	631 035,61
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	216 567,46	153 170,02	103 424,04	79 328,92
-	emerytalne				
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	547 781,66	391 879,41	271 732,78	252 197,05
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	- 1 406 840,44	- 1 219 713,29	- 753 791,26	- 805 983,22
D	Pozostałe przychody operacyjne	105,53	2,12	0,00	0,00
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	105,53	2,12	0,00	0,00
E	Pozostałe koszty operacyjne	10 000,00	5 987,97	0,00	0,00
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00



III	Inne koszty operacyjne	10 000,00	5 987,97	0,00	0,00
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	- 1 416 734,91	- 1 225 699,14	- 753 791,26	- 805 983,22
G	Przychody finansowe	42 350,19	5,26	1 878,19	3,73
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych				
b)	od jednostek pozostałych				
II	Odsetki	839,57	5,26	286,32	3,73
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Inne	41 510,62	0,00	1 591,87	0,00
H	Koszty finansowe	31 434,03	0,00	18 000,01	0,00
I	Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	15 227,08	0,00	14 978,61	0,00
IV	Inne	16 206,95	0,00	3 021,40	0,00
I	Zysk (strata) ze sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0,00	0,00	0,00	0,00
J	Zysk (strata) z działalności gospodarczej	0,00	0,00	0,00	0,00
K	Odpis wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
I	Odpis wartości firmy - jednostki zależne	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Odpis wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00	0,00	0,00
L	Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
I	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00	0,00	0,00
M	Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych m. p. własn.	0,00	0,00	0,00	0,00
N	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	- 1 405 818,75	- 1 225 693,88	- 769 913,08	- 805 979,49
O	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
P	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
R	Zysk (strata) mniejszości	- 445 235,55	- 391 893,39	- 256 198,90	- 298 370,73
S	Zysk (strata) netto (I-J-K)	- 960 583,20	- 833 800,49	- 513 714,18	- 507 608,76

**3.4. Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym**

		01.01.2022 – 30.06.2022	01.01.2021 – 30.06.2021	01.04.2022 – 30.06.2022	01.04.2021 – 30.06.2021
I	Kapitał własny na początek okresu (BO)	3 933 897,01	2 497 129,27	3 933 897,01	2 352 599,56
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
	- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
i.a	Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	3 933 897,01	2 497 129,27	3 933 897,01	2 352 599,56
1.	Kapitał podstawowy na początek okresu	200 500,00	170 500,00	200 500,00	260 500,00
1.1	Zmiany kapitału podstawowego	0,00	140 000,00	0,00	50 000,00
a)	zwiększenie z tytułu	0,00	140 000,00	0,00	50 000,00
	- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	140 000,00	0,00	50 000,00
	- wynik za poprzedni rok	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00	0,00	0,00
	- rozliczenie z właścicielem				
1.2	Kapitał podstawowy na koniec okresu	200 500,00	310 500,00	200 500,00	310 500,00
2.	Kapitał zapasowy na początek okresu	7 833 088,92	4 115 342,48	7 833 088,92	4 115 342,48
2.1	Zmiany kapitału zapasowego	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie z tytułu	0,00	0,00	0,00	0,00
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00	0,00
	- podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00	0,00
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawow minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie z tytułu pokrycia straty	0,00	0,00	0,00	0,00
	- pokrycia kosztów emisji akcji	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2	Stan kapitału zapasowego na koniec okresu	7 833 088,92	4 115 342,48	7 833 088,92	4 115 342,48
3.	Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1	Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie z tytułu zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2	Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00



4.	Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	135 932,78	135 932,78	135 932,78	135 932,78
4.1	Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	385 000,00	0,00	385 000,00	0,00
a)	zwiększenie	385 000,00	0,00	385 000,00	0,00
b)	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2	Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	520 932,78	135 932,78	520 932,78	135 932,78
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-4 235 624,69	-1 924 645,99	-4 235 624,69	-2 250 837,72
5.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
	- korekty błędów podstawowych				
5.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie z tytułu podziału zysku z lat ubiegłych				
b)	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00
	- z tyt.przeznaczenia na podwyższenie kapitału zapasowego	0,00	0,00	0,00	0,00
5.3	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5.4	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	1 890 961,17	1 924 645,99	1 890 961,17	2 250 837,72
	- korekty błędów podstawowych				
5.5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	1 890 961,17	1 924 645,99	1 890 961,17	2 250 837,72
a)	zwiększenie z tytułu przekształcenia bilansu	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00
5.6	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	4 281 855,52	1 924 645,99	4 728 724,53	2 250 837,72
5.7	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-4 281 855,52	-1 924 645,99	-4 728 724,53	-2 250 837,72
6.	Wynik netto	-960 583,20	-833 800,49	-513 714,18	-507 608,76
a)	zysk netto	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	strata netto	960 583,20	-833 800,49	513 714,18	-507 608,76
c	odpisy z zysku				
II.	Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	3 312 082,98	1 803 328,78	3 312 082,98	1 803 328,78
III.	Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	3 312 082,98	1 803 328,78	3 312 082,98	1 803 328,78



3.5. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

	01.01.2022 - 30.06.2022	01.01.2021 - 30.06.2021	01.04.2022 - 30.06.2022	01.04.2021 - 30.06.2021
A. Środki pieniężne z działalności operacyjnej				
I. Wynik finansowy netto	-960 583,20	-833 800,49	-513 714,18	-507 608,76
II. Korekty o pozycje:	833 083,57	-1 632 680,26	1 228 474,68	-720 015,35
Zyski (straty) mniejszości	-445 235,55	-391 893,39	-256 198,90	-298 370,73
Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą praw własności		0,00		0,00
1. Amortyzacja	40 369,09	26 044,62	20 409,80	12 576,21
2. Zyski / straty z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i dywidendy otrzymane i zapłacone	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Zyski / straty z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	-1 900 379,01	-714 604,92	-899 944,49	-228 393,25
7. Zmiana stanu należności i roszczeń	-149 805,43	-326 076,64	701 883,20	-81 624,64
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych	1 052 201,55	513 873,61	384 354,00	300 839,07
9. Zmiana stanu rozliczeń międzykresowych	2 235 932,92	-740 023,54	1 277 971,07	-425 042,01
10. Inne korekty	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Środki pieniężne z działalności operacyjnej	-127 499,63	-2 466 480,75	714 760,50	-1 227 624,11
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	475,61	0,00	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	475,61	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Zbycie aktywów finansowych, w tym :	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	-18 766,00	-26 841,10	-18 766,00	-26 841,10
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-18 766,00	-26 841,10	-18 766,00	-26 841,10



2.	Nabycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Nabycie aktywów finansowych, w tym :	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Środki pieniężne z działalności inwestycyjnej	-18 290,39	-26 841,10	-18 766,00	-26 841,10
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I.	Wpływy	385 000,00	3 410 264,22	300 000,00	2 113 181,42
1.	Wpływy netto z wydania udziałów i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	385 000,00	2 595 164,22	300 000,00	1 763 181,42
2.	Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	0,00	815 100,00	0,00	350 000,00
II.	Wydatki	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Splaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8.	Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Środki pieniężne z działalności finansowej	385 000,00	3 410 264,22	300 000,00	2 113 181,42
D.	Zmiana stanu środków pieniężnych netto	239 209,98	916 942,37	995 994,50	858 716,21
E.	Środki pieniężne na początek okresu	1 781 812,07	531 748,68	1 025 027,55	589 974,84
F.	Środki pieniężne na koniec okresu	2 021 022,05	1 448 691,05	2 021 022,05	1 448 691,05



4. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU

4.1. Podstawa prawna sporządzenia raportu

Raport kwartalny został sporządzony w związku z wymogami Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu w brzmieniu przyjętym uchwałą nr 147/2007 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 1 marca 2007 r., z późn. zm., w tym zwłaszcza zgodnie z wymogami wynikającymi z Załącznika nr 3.

4.2. Okres objęty raportem

Raport obejmuje okres od 1 kwietnia do 30 czerwca 2022 r. Zawiera również dane w ujęciu narastającym za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2022 r., a także dane porównawcze za analogiczne okresy 2021 r.

4.3. Polityka (zasady) rachunkowości

Skrócone sprawozdania finansowe sporządzone zostały według Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj.: Dz.U. 2021 poz. 217) (dalej: „Ustawa o rachunkowości”), a w przypadku sprawozdania skonsolidowanego dodatkowo według Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 września 2009 r. w sprawie szczegółowych zasad sporządzania przez jednostki inne niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji skonsolidowanych sprawozdań finansowych grup kapitałowych (tj.: Dz.U. 2017 poz. 676).

Informacje na temat stosowanych zasad (polityki) rachunkowości opisane zostały w sprawozdaniu finansowym i skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy 2021 – dokumenty te zostały opublikowane zgodnie z obowiązującymi przepisami. W okresie, którego dotyczy niniejszy raport decyzją kierownika jednostki został zmieniony załącznik do polityki rachunkowości określających zbiór kont – zmiana nie ma wpływu na prezentację danych finansowych Spółki.

4.4. Dane jednostkowe w raporcie skonsolidowanym

Działając w zgodzie z § 5 ust. 2a Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu, Spółka – jako jednostka dominująca – w niniejszym skonsolidowanym raporcie zamieściła informacje dotyczące jej samej (dane jednostkowe), w związku z czym odrębny (jednostkowy) raport kwartalny nie będzie sporządzany i publikowany.

4.5. Konsolidacja

Konsolidacją objęte zostały podmioty wskazane w punkcie 7.

4.6. Badanie danych przez biegłego rewidenta

W związku z brakiem takiego wymogu dane kwartalne nie były przedmiotem badania ani przeglądu przez firmę audytorską.



5. OKOLICZNOŚCI I ZDARZENIA ISTOTNIE WPŁYWAJĄCE NA DZIAŁALNOŚĆ GRUPY KAPITAŁOWEJ, JEJ SYTUACJĘ FINANSOWĄ I OSIĄGNIĘTE WYNIKI

5.1. Realizacja strategii rozwoju

W raportowanym okresie grupa kapitałowa Emitenta realizowała strategię rozwoju opublikowaną w dniu 27 października 2020 r. przez Elektroniczny System Przekazywania Informacji (ESPI) – raport bieżący nr 33/2020.

Zgodnie ze strategią **głównym celem The Dust S.A.** jest budowa portfolio produkcji bazujących na grach **Indie Premium** opartych o adaptację dzieł literackich i rozwój grupy.

W ramach **Grupy Kapitałowej The Dust**, spółki zależne rozwijają gry z gatunku **survivali** (Game Island S.A.), **symulatorów i renowatorów** (Two Horizons S.A.) oraz **gier strategicznych RTS z uwzględnieniem rozwoju gatunku o nowe elementy** (4Knights S.A.).

5.2. The Dust S.A. – podsumowanie II kwartału 2022 r.

Flagowym projektem The Dust S.A. jest „**I, the Inquisitor**” oparty na twórczości jednego z najpopularniejszych autorów fantasy w Polsce – Jacka Piekary. Spółka rozwija projekt od 2019 roku, wszystkie działania prowadzone są zgodnie z harmonogramem, a planowany termin **zakończenia prac nad produkcją w 2022** roku nie jest zagrożony.

Gracz wcielający się w postać inkwizytora **Mordimera Madderdina** trafia do miasta targanego wewnętrznymi konfliktami, podsycanymi przez lokalne grupy o potężnych wpływach. Proste z pozoru zadanie, które powierzono bohaterowi, zaczyna się komplikować, stawiając przed nim szereg wyzwań wymagających zręczności oraz podejmowania odważnych decyzji o charakterze moralnym. Zdobywanie kluczowych informacji wiąże się niejednokrotnie z wizytami w Nieświecie – miejscu ponurym i niebezpiecznym, ale pomocnym w ustalaniu prawdy. Jedynie od gracza zależy, czy Mordimerowi uda się rozwikłać mroczną tajemnicę. Jego wybory nakreślą ścieżkę, którą podąży najwierniejszy sługa Świętego Oficjum, mając wpływ na zakończenie gry.

5.2.1. Produkcja

W minionym kwartale **rozpoczęliśmy kolejny milestone produkcyjny**, którego zakończenie planowane jest na koniec października 2022 roku. Etap o tyle ważny że jego finalizacja pozwoli na uruchomienie gry **I, the Inquisitor** na 3 platformach PC, PS5 oraz XBOX X. W kolejnych etapach nastąpi zrównanie wszystkich platform z podstawową jaką jest PC. Zespół planuje ukończenie prac nad grą w wersji **PC do końca 2022 roku**, na koniec II kwartału nie widzimy zagrożeń, które mogą znacząco wpłynąć na ten termin. Z uwagi na istotny fakt pozyskania wydawcy do projektu i chęć dopracowania niektórych elementów rozgrywki zarówno przez wydawcę jaki i zespół The Dust, musimy zakładać, że realizacja tych elementów będzie bardziej czasochłonna.





Dlatego podjęliśmy decyzję o zwiększeniu zatrudnienia o kolejnych specjalistów, żeby zminimalizować możliwość przesunięcia terminu ukończenia wersji PC.

W II kwartale nawiązaliśmy współpracę z **Jakubem Kisiel**em twórcą znanej i docenionej produkcji **Hellish Quart** w kontekście dokończenia systemu walki I, the Inquisitor.

Do pozostałych znaczących etapów ukończonych w minionym kwartale możemy dodać zakończenie prac nad fabułą w wersji polskiej, ukończenie tłumaczenia **75% fabuły na język angielski** oraz zakończenie nagrań Voice Overów w języku angielskim do 3 z 5 rozdziałów gry.

5.2.2. Marketing

W II kwartale bieżącego roku miało miejsce istotne z punktu widzenia produkcji wydarzenie, jakim było udostępnienie materiałów promocyjnych „I, the Inquisitor” oraz upublicznienie kanałów komunikacyjnych gry. **Dlaczego ten fakt był tak istotny dla spółki i produkcji?** Dzięki publikacji pierwszego materiału gameplay, gracze z całego świata mogli zapoznać się z intrygującym, mrocznym światem, poznać lepiej głównego bohatera oraz dowiedzieć się więcej o koncepcji samej produkcji. Ekskluzywna publikacja **w serwisie IGN**, a następnie na łamach innych wielkich mediów branżowych pozwoliła nam zweryfikować potencjał i obecny poziom „I, the Inquisitor”. Podzieliliśmy opinie na temat opublikowanych materiałów na 3 segmenty: świat, Polska oraz feedback od graczy.

Odbiór publikacji na świecie spotkał się z bardzo pozytywnym feedbackiem, na podstawie którego wnioskujemy, że zagraniczne media z zaciekawieniem czekają na kolejne informacje o produkcji, zakończenie prac i premierę gry. Tylko na **platformie IGN** i oficjalnym **kanale XBOX** materiały promocyjne dotarły do prawie **1 mln odbiorców** i zebrały kilka tysięcy komentarzy. Co ważne, wynik ten został uzyskany jedynie za pomocą organicznych zasięgów bez wykorzystania dodatkowego budżetu na promocję materiału.

Krótko po publikacji oficjalnego trailera z gry zgłosiło się do nas spore grono dziennikarzy, głównie z Europy i USA, którzy wyrazili chęć zapoznania się z grywalną wersją tytułu, napisania recenzji, czy też po prostu uczestniczenia w dalszej komunikacji o postępach prac nad „I, the Inquisitor”. Warto nadmienić, że publikacja wspomnianego materiału miała miejsce jeszcze przed zawarciem umowy wydawniczej z Kalypso Media. Dzięki partnerstwie z globalnym wydawcą mamy świadomość olbrzymich perspektyw reklamowych projektu i zawiązywania rozległych relacji z dziennikarzami z całego świata.

Polskie serwisy przyjęły publikację teasera z pozytywnymi odczuciami, stawiając na pierwszym miejscu wysoki potencjał, jaki przedstawia nasza produkcja. Wyraźnie jednak można było zauważyć powtarzające się komentarze o jakości grafiki pokazanej w trailerze, która zdaniem oglądających odbiega od najnowszych światowych produkcji. Ponieważ szata graficzna oraz oświetlenie w „I, the Inquisitor” są wciąż dopracowywane i już w tej chwili wyglądają dużo lepiej, głęboko wierzymy, że przyszłe publikacje marketingowe pokażą odbiorcom postęp jakości graficznej gry i dadzą im do zrozumienia, że wyciągamy wnioski z otrzymanego feedbacku. Dzięki dokładnej analizie materiałów prasowych i komentarzy, w zespole pojawiła się jeszcze większa motywacja ukierunkowana na podniesienie jakości w finalnym produkcie.

Feedback otrzymany od graczy z całego świata bardzo pozytywnie nas zaskoczył i na tym etapie był najistotniejszym elementem pobudzającym naszą ciekawość. **Zapewne nie każdy z akcjonariuszy zdaje sobie sprawę**, że przy publikacji pierwszego materiału weryfikowana jest nie tylko jakość, ale też i potencjał samego pomysłu na grę. Gracze w swoich komentarzach pozytywnie wypowiedzieli się o klimacie produkcji, zarówno w kwestii wizualnej, jak i mrocznego klimatu. Świat gry, w którym Jezus Chrystus nie umarł na krzyżu, pozwolił na zaistnienie „I, the Inquisitor” w świadomości graczy i podsycał zainteresowanie produkcją. Gracze komentowali mechaniki, rodzaj gry, oraz porównywali „I, the Inquisitor” do odnoszących sukcesy gier w klimatach dark fantasy i nie tylko.



Reasumując, pierwsze działania marketingowe uznajemy za pełen sukces w zbudowaniu świadomości produkcji, nad którą pracujemy. Zespół marketingu wspólnie z wydawcą planują publikację kolejnych materiałów z gry tak, aby stale podnosić świadomość graczy oraz realizować kolejne cele biznesowe.

5.2.3. Biznes



Kluczowym wydarzeniem biznesowym II kwartału były prezentacje flagowego projektu studia oraz negocjacje z wydawcami przedstawianych ofert. W bieżącym roku gra została zaprezentowana **25 wydawcom na całym świecie**, którzy wyrazili chęć ogrania tytułu po zapoznaniu się z przesłanymi materiałami. Kluczowym aspektem w trakcie wyboru wydawcy było dla nas **zachowanie IP** (prawa do gry pozostają w The Dust) oraz **racjonalne podejście do revenue share** (podziału przychodów ze sprzedaży), tym bardziej, że od początku celujemy w tzw. **sim release** na 3 platformach (jednoczesna premiera gry na PC, PS5 i Xbox Series X). Nie bez znaczenia był również budżet, o jaki staraliśmy się u wydawców – naszym celem było zapewnienie jak największego zwrotu kosztów dotychczasowej produkcji, przy jednoczesnym zapewnieniu realistycznego kapitału na promocję gry. W trakcie negocjacji bardzo cenny okazał się wkład partnera biznesowego, z którym współpracowaliśmy już przy poprzednich umowach wydawniczych w spółkach zależnych (Serum oraz Hotel Renovator). Dzięki jego wieloletniemu doświadczeniu **udało nam się wynegocjować najlepsze** możliwe warunki podpisanej umowy wydawniczej.



Kalypso Media Group zainwestuje **2,4 mln Euro** w produkcję „I, the Inquisitor”. Kwota ta zawiera zarówno bezzwrotny wkład w produkcję na poziomie 1,55 mln Euro, jak i środki na pozostałe działania takie jak QA i lokalizację (ustalone na poziomie 275 tys. Euro) oraz budżet na marketing w kwocie 600 tys. Euro.

Współpraca z wydawcami zarówno na poziomie The Dust, jak i całej grupy, ma jeszcze kilka korzystnych dla Grupy aspektów: po pierwsze dzięki współpracy z tak różnymi podmiotami nasz zespół Marketingu może nabrać doświadczenia i poznać bardzo różnorodne koncepcje promocji produktów przy zapewnieniu realistycznych środków na marketing; po drugie współpraca z wydawcami pozwala studiom planować swoje działania z dłuższym horyzontem czasowym, przy jednoczesnym zapewnieniu budżetów, które pozwolą nam na realizację jakościowych produkcji.

Kolejnym istotnym z punktu widzenia biznesowego wydarzeniem II kwartału 2022 roku było **Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy**, które odbyło się 8 czerwca we Wrocławiu. W trakcie WZA przegłosowane zostały wszystkie wcześniej sygnalizowane przez zarząd projekty uchwał, w tym zatwierdzenie sprawozdań finansowego, rady nadzorczej i zarządu za rok 2021. Członkowie wspomnianych organów otrzymali również absolutoria za rok 2021 oraz zostali powołani na kolejne 5 letnie kadencje. Akcjonariusze zaakceptowali także propozycję Programu Motywacyjnego dla członków Zarządu oraz Rady Nadzorczej.

W minionym kwartale od strony biznesowej istotnym wydarzeniem było również zawarcie **porozumienia pomiędzy Inwestorem**, The Dust S.A. oraz spółkami zależnymi w zakresie współfinansowania i podziału przychodów z gier. Szerszy komentarz do tego wydarzenia umieściliśmy w **punkcie 5.3.4. poniżej**.

5.2.1. Zespół

W minionym kwartale w zespole The Dust nie zaszły żadne znaczące zmiany. Natomiast w obecnej chwili prowadzimy szereg rekrutacji do wszystkich zespołów w Grupie, więc Zespół Grupy The Dust już na przełomie 3 i 4 kwartału tego roku powinien osiągnąć ponad 70 osób.

5.3. Two Horizons S.A.

Two Horizons S.A. jest producentem gier na komputery osobiste PC oraz konsole (Xbox, Playstation, Nintendo). Model biznesowy Spółki zakłada rozwój produkcji z gatunku **symulatorów i renowerów** oraz współfinansowanie ich w ramach konsorcjum z inwestorami zewnętrznymi lub z globalnymi wydawcami w celu dywersyfikacji liczby projektów.

Jednocześnie Spółka dzieli rozwój projektów na dwa etapy:

- 1) preprodukcji, w trakcie którego badany jest popyt na wybrane tytuły oraz
- 2) produkcji, do którego przechodzą wyłącznie wcześniej wyselekcjonowane preprodukcje.

Po pełnym wydaniu gier na PC, **planowane jest portowanie gier na konsole** (Nintendo Switch, Xbox i PlayStation), a w przypadku osiągnięcia sukcesu gry produkowanie płatnych dodatków (DLC) i kontynuacji. Two Horizons S.A. jest studiem zależnym od spółki matki, w którym The Dust S.A. ma 46,75% w kapitale zakładowym oraz 58,79% w ogólnej liczbie głosów na dzień sporządzenia raportu.

5.3.1. Two Horizons S.A. – podsumowanie II kwartału 2022 r.

Poniżej prezentujemy kluczowe wydarzenia jakie miały miejsce w II kwartale 2022 roku.



5.3.2. Podpisanie finalnej umowy z Focus Entertainment



28 czerwca 2022 roku została podpisana umowa wydawnicza z **Focus Entertainment**. Warunki umowy są tożsame z podpisanym w luty br. Deal Memo. Na podstawie umowy Focus Entertainment uzyskuje wyłączne prawo do wydania gry Hotel Renovator na całym świecie. Strony ustaliły, że gra zostanie wydana na platformy **PC, Xbox Series X** oraz **PlayStation 5**. Strony dopuszczają możliwość wydania gry również na starsze platformy, tj. **Xbox One S/X** oraz **PlayStation 4**.

Wyłącznym właścicielem praw do własności intelektualnej gry (IP) pozostanie Two Horizons. Focus otrzyma licencję na sprzedaż gry **na okres 7 lat**, a także prawo pierwszeństwa do współpracy przy sekwelach gry.



5.3.3. Produkcja

Postęp prac nad Hotel Renovator – na koniec maja br. udostępniliśmy wydawcy grę w wersji **Pre-Alfa**, która została przez wydawcę zatwierdzona. Od początku czerwca trwają prace nad **wersją Alfa**, której termin oddania został przesunięty na koniec sierpnia br (pierwotnie był to lipiec br). Wydłużenie prac nad wersją Alfa wynika przede wszystkim z braku możliwości oddelegowania zespołu testerów po stronie wydawcy do testowania Hotel Renovatora w sierpniu i decyzji o przesunięciu testów na wrzesień. Kierownik projektu wraz z zarządem postanowili wspólnie z wydawcą o przesunięciu terminu oddania wersji Alfa i poświęceniu dodatkowego miesiąca prac na testy wewnętrzne i doszlifowanie wersji do testów zewnętrznych. Zakończenie produkcji pełnej wersji na PC jest obecnie zaplanowane na **koniec stycznia 2023**. Zatwierdzenie wersji Pre-Alfa przez wydawcę pozwoliło na uruchomienie kolejnej transzy środków finansowych wypłaconych przez Focus na podstawie umowy wydawniczej.

Rozwój gry Airport Renovator – Zarząd spółki rozpoczął intensyfikację prac nad grą Airport Renovator. Planowane i realizowane są następujące działania:

- stworzenie dokumentu GDO (Game Design Overview) zawierającego opis spójnej koncepcji gry, poszczególnych mechanik, wizję poziomów, progresji i innych elementów gry. Dokument ten jest niezbędny dla przedstawienia wydawcom wizji gry – etap zakończony;
- stworzenie pitch deck, staffing planu i production planu – dokumentów przedstawiających założenia czasu produkcji, budżetu i składu zespołu produkcyjnego – dokumenty niezbędne w procesie pozyskania wydawcy – etap zakończony;
- uruchomienie rekrutacji w celu zbudowania zespołu realizującego Airport Renovator – I faza zakończona, 3 nowe osoby rozpoczną pracę w studiu w Q3 br;
- przedstawienie wydawcom oferty studia – etap w trakcie realizacji.

Rezygnacja z kontynuowania rozwoju gry Car Thief Simulator – Zarządy TwoHorizons S.A. oraz The Dust S.A. wspólnie podjęły decyzję o zaprzestaniu rozwoju gry Car Thief Simulator. Uzasadnieniem tej decyzji jest fakt, że na pierwszym planie produkcyjnym znajdują się gry Hotel Renovator oraz Airport Renovator, a kolejnym tytułem planowanym do produkcji pełnej wersji gry jest Camping Builder. Jest to efekt pozytywnego odbioru wersji demo tych tytułów i dużego zainteresowania nimi globalnych wydawców. Spółka Two Horizons ma zatem jasno zarysowaną road mapę produkcji sięgającą 2024 roku. Istotne jest to, że plan produkcyjny dotyczy tytułów z segmentu renowatorów i builderów, a Car Thief Simulator jest symulatorem zupełnie innego typu. Wg zarządu Two Horizons, spółka powinna się specjalizować w produkcji renowatorów i builderów. Zgodnie z tymi przesłankami dalszy rozwój gry Car Thief został wstrzymany.

5.3.4. Biznes

Porozumienie z inwestorem – 25 czerwca 2022 roku zarząd spółki podpisał porozumienie pomiędzy The Dust S.A., spółkami zależnymi (w tym Two Horizons S.A.) a inwestorem w zakresie współfinansowania i podziału przychodów z gier, a także o planowanym wprowadzeniu do obrotu akcji Two Horizons S.A. i Game Island S.A.

Two Horizons S.A. i Game Island S.A. realizowały model biznesowy, który zakładał produkcję gier elektronicznych we współpracy z Inwestorem, który w zamian za współfinansowanie produkcji miał otrzymywać wynagrodzenie w postaci istotnego udziału w przychodach generowanych przez te gry.

Ze względu na dynamiczny rozwój spółek Two Horizons S.A. i Game Island S.A., w związku z podjęciem przez zarządy ww. spółek decyzji o istotnym podwyższeniu budżetów realizowanych projektów i koncentracji na najbardziej zaawansowanych projektach oraz zważywszy, iż Inwestor jest również istotnym akcjonariuszem spółek Two Horizons S.A. i Game Island S.A., strony doszły do porozumienia co do dalszych warunków współpracy:



- Inwestor będzie uprawniony do kilkuprocentowego udziału w przychodach z dwóch gier realizowanych w Two Horizons S.A. wydanych na PC: Hotel Renovator oraz Airport Renovator;
- inwestor nie będzie uprawniony do udziału w przychodach z powyższych gier wydanych na platformy inne niż PC;
- inwestor nie będzie zobowiązany do dalszego współfinansowania gier realizowanych przez Two Horizons S.A. oraz Game Island S.A.;
- inwestor nie będzie uprawniony do udziału w przychodach z innych gier niż wyżej wymienione, realizowanych przez Two Horizons S.A. i Game Island S.A.;
- umowy ramowe i umowy wykonawcze, o których The Dust S.A. informował we wcześniejszych raportach bieżących, wygasają z datą podpisania porozumienia;
- strony nie mają wobec siebie jakichkolwiek roszczeń;
- strony będą współpracować przy wprowadzeniu Two Horizons S.A. oraz Game Island S.A. do alternatywnego systemu obrotu (NewConnect), przy czym wniosek do Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. zostanie złożony w 2023 r.

Porozumienia zawierają zapisy służące zabezpieczeniu interesów stron, które według zarządu Two Horizons S.A. mieszczą się w standardach rynkowych.

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy i program motywacyjny - 8 czerwca 2022 r. odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, które, oprócz zatwierdzenia sprawozdań za 2021 rok oraz udzielenia absolutorium członkom zarządu oraz rady nadzorczej, przyjęło uchwałę o wprowadzeniu programu motywacyjnego oraz o przyjęciu Regulaminu Programu Motywacyjnego.

Na wniosek Zarządu Spółki ZWZA podjęło również uchwałę o **zmianie podmiotu prowadzącego Rejestr Akcjonariuszy Spółki**. Walne Zgromadzenie powierzyło prowadzenie tego rejestru spółce pod nazwą Dom Maklerski Banku Ochrony Środowiska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie.

5.4. Game Island S.A.

Przedmiotem działalności spółki zależnej **Game Island S.A. jest produkcja gier wideo przeznaczonych na komputery PC** (platforma Steam) oraz konsole (Microsoft Xbox, Sony Playstation, Nintendo Switch). Game Island S.A. specjalizuje się w produkcji gier z gatunku **survival-immersive**. Game Island S.A. jest studiem zależnym od spółki matki, w którym The Dust S.A. ma 46,87% w kapitale zakładowym oraz 58,91% w ogólnej liczbie głosów na dzień sporządzenia raportu.

Poniżej prezentujemy kluczowe wydarzenia jakie miały miejsce w II kwartale 2022 roku.



5.4.1. Podpisanie umowy z Toplitz Productions GmbH



Zdecydowanie **najważniejszym wydarzeniem minionego kwartału** było podpisanie umowy wydawniczej z cenionym wydawcą na rynku globalnym **Toplitz Productions GmbH** w dniu 9 czerwca 2022. W bieżącym roku **gra została przedstawiona 26 wydawcom na całym świecie** którzy wyrazili chęć ogrania tytułu po zapoznaniu się z przesłanymi materiałami. Tak jak w przypadku I, the Inquisitor oraz Hotel Renovator, kluczowym aspektem negocjacji z wydawcami było **zachowanie IP w spółce**, a tym samym w Grupie The Dust. Kolejną ważną kwestią, która wpłynęła znacząco na wybór wydawcy, było portfolio wydawnicze Toplitz. Gry takie, jak wydane już **Medival Dynasty** ze sprzedażą **ponad 1 mln sztuk** oraz w trakcie produkcji **Wild West Dynasty i Sengoku Dynasty**, w perspektywie długofalowej mogą znacząco wpłynąć na budowanie popytu na Serum. Korelacja dobrze sprzedających się tytułów z możliwością dotarcia do społeczności graczy skupionej wokół gier danego wydawcy jest czymś czego szukaliśmy wśród przyszłych partnerów. Ostatnim punktem który miał znaczenie w wyborze wydawcy był oczywiście całościowy budżet. **Tak jak podkreślaliśmy to przy I, the Inquisitor, spółka po ukończeniu produkcji musi mieć jak najlepszą drogę do odrobienia budżetu zainwestowanego przez wydawcę** oraz w krótkiej perspektywie możliwość generowania przychodów ze sprzedaży gry. Zarówno Toplitz, jak i Game Island, patrzą na projekt Serum długofalowo, a rozwój produkcji został podzielony na kilka etapów, o których będziemy informować w niedalekiej przyszłości



5.4.2. Produkcja Serum

Postęp prac nad SERUM – na moment zakończenia II kwartału zespół kontynuował przenoszenie projektu na **silnik Unreal Engine 5**, a zakończenie tego etapu planowane jest na koniec III kwartału. Intensywnie trwają również prace nad pozostałymi elementami, między innymi:

- kolejną iteracją GDD, którego finalna wersja przewidywana jest na koniec III kwartału,
- planowaniem przestrzeni świata gry z podziałem na poszczególne biomy,
- szczegółowym planem produkcyjnym,
- technicznymi aspektami systemu CO-OP,
- finalnym ustaleniem głównej osi fabuły.

Prace nad projektem we wszystkich kwestiach realizowane są zgodnie z założeniami. W II kwartale 2022 rozpoczęliśmy również rekrutację, po zakończeniu której **planujemy zatrudnienie do 10** nowych specjalistów o różnych profilach.

5.4.3. Biznes

Toplitz Productions GmbH - Kluczowym wydarzeniem biznesowym II kwartału było oczywiście podpisanie umowy szerzej opisane powyżej w punkcie 5.4.2.

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy i program motywacyjny - 8 czerwca 2022 r. odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, które, oprócz zatwierdzenia sprawozdań za 2021 rok oraz udzielenia absolutorium członkom zarządu oraz rady nadzorczej, przyjęło uchwałę o wprowadzeniu programu motywacyjnego oraz o przyjęciu Regulaminu Programu Motywacyjnego.

Na wniosek Zarządu Spółki ZWZA podjęło również uchwałę o **zmianie podmiotu prowadzącego Rejestr Akcjonariuszy Spółki**. Walne Zgromadzenie powierzyło prowadzenie tego rejestru spółce pod nazwą Dom Maklerski Banku Ochrony Środowiska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie.

W minionym kwartale od strony biznesowej istotnym wydarzeniem było również zawarcie **porozumienia pomiędzy Investorem**, The Dust S.A. oraz spółkami zależnymi w zakresie współfinansowania i podziału przychodów z gier. Szerszy komentarz do tego wydarzenia umieściliśmy w punkcie 5.3.4. poniżej.

5.5. 4Knights S.A.

Przedmiotem działalności spółki zależnej 4Knights S.A. jest produkcja gier wideo przeznaczonych na komputery PC (platforma Steam) oraz konsole (Microsoft Xbox, Sony Playstation, Nintendo Switch). **Zarząd 4Knights przyjął zaktualizowaną strategię rozwoju**, która zakłada produkcję strategicznych gier czasu rzeczywistego (RTS – real time strategy) oraz innych tytułów, jeśli dana tematyka zostanie uznana za odpowiednio atrakcyjną i potencjalnie dochodową. Poza tym spółka realizuje system CO-OP dla swoich oraz przyszłych produkcji w Grupie The Dust, które zdecydują się na uwzględnienie tej mechaniki w swoich tytułach. Przygotowany przez 4Knights system co-op ma być wykorzystywany w co najmniej 2 projektach realizowanych w spółkach z grupy The Dust, co ma zapewnić 4Knights dodatkowe źródło przychodów. 4Knights S.A. jest studium zależnym od spółki matki, w którym The Dust S.A. ma 100% w kapitale zakładowym oraz 100% w ogólnej liczbie głosów na dzień sporządzenia raportu.



5.5.1. 4Knights S.A.– podsumowanie II kwartału 2022 r.

Spółka 4Knights kontynuuje prace produkcję pierwszego projektu. Pierwsze materiały związane z projektem zostaną zaprezentowane jeszcze w 2022 roku, a premiera gry planowana jest na 2024 rok. **W minionym kwartale spółka podjęła działania mające na celu przejęcie projektu spoza Grupy The Dust**, który wpisuje się w strategię Spółki oraz w opinii zarządu pozwoli istotnie przyspieszyć jej rozwój. Zakończenie procesu przejęcia projektu powinno nastąpić do końca III kwartału 2022.

W minionym kwartale prowadzona była również rekrutacja specjalistów do kluczowych działów oraz zostało przeprowadzone

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy - 8 czerwca 2022 r. które zatwierdziło sprawozdanie za 2021 rok oraz udzieliło absolutorium członkom zarządu oraz rady nadzorczej.

6. INICJATYWY NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH

W toku realizacji poszczególnych projektów Emitent oraz spółki od niego zależne (Two Horizons S.A., Game Island S.A. i 4Knights S.A.) kreują innowacyjne dla nich koncepcje i wdrażają je w produkowanych grach.

7. OPIS GRUPY KAPITAŁOWEJ ORAZ INFORMACJE NA TEMAT KONSOLIDACJI

W całym raportowanym okresie w skład grupy kapitałowej The Dust S.A. wchodziły:

- The Dust S.A. – jednostka dominująca,
- Two Horizons S.A. – jednostka zależna,
- Game Island S.A. – jednostka zależna,
- 4Knights S.A. – jednostka zależna.

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przez podmiot dominujący, tj. The Dust S.A. Konsolidacją metodą pełną, według art. 60 ustawy o rachunkowości, objęte zostały dane trzech jednostek zależnych, tj. Two Horizons S.A., Game Island S.A. i 4Knights S.A.



7.1. Podstawowe dane jednostek podlegających konsolidacji

Tabela. Dane jednostki dominującej – The Dust S.A.

Nazwa (firma)	The Dust Spółka Akcyjna
Forma prawna	spółka akcyjna
Siedziba i kraj siedziby	Wrocław, Polska
Adres	ul. Wyspa Słodowa 7 50-266 Wrocław
Strona internetowa	www.thedust.pl
Przedmiot działalności	produkcja i dystrybucja gier na urządzenia elektroniczne (stacjonarne oraz mobilne) – gry Indie Premium oparte o adaptacje dzieł literackich działalność wydawnicza w ramach grupy kapitałowej
Numer KRS	0000672621

Tabela. Dane jednostki zależnej – Game Island S.A.

Nazwa (firma)	Game Island Spółka Akcyjna
Forma prawna	spółka akcyjna
Siedziba i kraj siedziby	Wrocław, Polska
Adres	ul. Wyspa Słodowa 7 50-266 Wrocław
Strona internetowa	www.gameisland.pl
Przedmiot działalności	produkcja i dystrybucja gier na urządzenia elektroniczne (stacjonarne) – gry survivalowe
Numer KRS	0000857298
Udział The Dust S.A. w II kw. 2022 r."	46,87% w kapitale zakładowym 58,91% w ogólnej liczbie głosów

Tabela. Dane jednostki zależnej – Two Horizons S.A.

Nazwa (firma)	Two Horizons Spółka Akcyjna
Forma prawna	spółka akcyjna
Siedziba i kraj siedziby	Wrocław, Polska
Adres	ul. Wyspa Słodowa 7 50-266 Wrocław
Strona internetowa	www.twohorizons.pl
Przedmiot działalności	produkcja i dystrybucja gier na urządzenia elektroniczne (stacjonarne) – gry symulatorowe
Numer KRS	0000874925
Udział The Dust S.A. w II kw. 2022 r."	46,75% w kapitale zakładowym 58,79% w ogólnej liczbie głosów

Tabela. Dane jednostki zależnej – 4Knights S.A.

Nazwa (firma)	4Knights Spółka Akcyjna
Forma prawna	spółka akcyjna
Siedziba i kraj siedziby	Wrocław, Polska
Adres	ul. Wyspa Słodowa 7 50-266 Wrocław
Strona internetowa	na dzień publikacji raportu brak
Przedmiot działalności	produkcja i dystrybucja gier na urządzenia elektroniczne (stacjonarne) – RTS oraz multilayer
Numer KRS	0000926411
Udział The Dust S.A. w II kw. 2022 r."	100% w kapitale zakładowym 100% w ogólnej liczbie głosów



8. ZATRUDNIENIE

Na dzień 30.06.2022 r., w przeliczeniu na pełne etaty, Emitent zatrudniał* 30 osób.

Na dzień 30.06.2022 r., w przeliczeniu na pełne etaty, grupa kapitałowa Emitenta zatrudniała* 50 osób.

9. STRUKTURA AKCJONARIATU

Według najlepszej wiedzy Spółki, struktura jej akcjonariatu jest zgodna z poniższą tabelą.

Tabela. Struktura akcjonariatu The Dust S.A. na dzień 15.11.2021 r.

Akcjonariusz	Ilość akcji	Udział w kapitale zakładowym	Ilość głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów
Me & My Friends S.A.	500 000	24,94%	1 000 000	39,92%
Robert Dziubłowski pośrednio poprzez podmioty zależne	224 490	11,20%	224 490	8,96%
Pozostali	1 280 510	63,86%	1 280 510	51,12%
Razem:	2 005 000	100,00%	2 505 000	100,00%

Dokument sporządzono 16 sierpnia 2022 r. we Wrocławiu.

Wszelkie zapytania dotyczące relacji inwestorskich oraz niniejszego dokumentu prosimy kierować na adres:

Michał Smółka – Członek Zarządu The Dust S.A.

michal.smolka@thedust.pl

* Zatrudnienie rozumiane zgodnie z drugim zdaniem punktu 4a Załącznika nr 5 do Regulaminu ASO, wraz z powołaniem (członkowie Zarządu).